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26. Międzynarodowe Dni 
Filmu Religijnego „Sacrofilm”, 
które właśnie dobiegły koń-
ca, pokazują, że kino i  wyda-
rzenia filmowe są nam po-
trzebne również w czasie trud-
nym i  niespokojnym. Podczas 
przeglądu, w  Centrum Kultu-
ry Filmowej „Stylowy” w  Za-
mościu,  odbyło się 7 filmo-
wych spotkań, które zgroma-
dziły, niemałą bo 300 osobową 
widownię. Projekcjom filmo-
wym towarzyszyły prelekcje 
filmoznawców i  teologów, ale 
przede wszystkim długie dys-
kusje i rozmowy o problemach 
i zagadnieniach, które łączą lu-
dzi niezależnie od kraju, w któ-
rym się żyje. 

Ważnym punktem 26. Sa-
crofilmu było spotkanie filmo-
we z  Krzysztofem Zanussim za-

tytułowane „Cuda-niewidy, czy-
li o  nadprzyrodzoności na ekra-
nie”. Reżyser odnosząc się do 
swojej najnowszej produkcji fil-
mowej, analizował zagadnienia 
tajemnicy, metafizyki i  transcen-
dencji w życiu ludzkim.

Wśród gości tegorocznego 
przeglądu znaleźli się: ks. prof. 
Marek Lis, o. Marek Kotyński, Ra-
fał Bryll, ks. Antoni Skałba (Festi-
wal „Kino i pojednanie” w La Sa-
lette). W spotkaniach online wzię-
li udział: Vladyslaw Robski - twór-
ca ukraińskiego dokumentu „Nie 
żyje dla wojny” oraz Arnaldo Ca-
sali z  festiwalu „Popoli e religio-
ni” w Terni.

Prezentowane filmy, których 
akcja rozgrywała się w  różnych 
kręgach kulturowym, nawiązy-
wały do tematu przebaczenia, 

poświęcenia, miłości, sprawiedli-
wości, a  także innych uniwersal-
nych i ponadczasowych wartości. 

26. Międzynarodowe Dni Fil-
mu Religijnego „Sacrofilm” odby-
ły się w dniach 6-10.03.2022. Pa-
tronat honorowy nad wydarze-
niem objęli: JE Ks. Bp Marian Ro-
jek Biskup Diecezji Zamojsko-
-Lubaczowskiej, Andrzej Wnuk 
Prezydent Miasta Zamość, prof. 
Krzysztof Zanussi. Organizatora-
mi 26. Międzynarodowych Dni 
Filmu Religijnego „Sacrofilm” są: 
Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” w Zamościu oraz Parafia pw. 
św. Antoniego w Dyniskach. Wy-
darzenie współfinansowano ze 
środków: Centrum Kultury Filmo-
wej „Stylowy” w Zamościu, Gmi-
ny Zamość, Gminy Ulhówek, Sta-
rostwa Powiatowego w  Zamo-
ściu.
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18 marca 2022r. (piątek), godz. 
18.00: Koncert Teresy Werner, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

18 marca 2022r. (piątek), godz. 
19.00: Koncert Fletowy” z udzia-
łem XUEQING WANG, sala kon-
certowa Orkiestry Symfonicznej 
im. Karola Namysłowskiego w Za-
mościu, Partyzantów 2.

21 marca 2022r. (poniedzia-
łek): Obchody Światowego Dnia 

Poezji. Książnica Zamojska im. 
Stanisława Kostki Zamoyskiego 
w Zamościu, Kamienna 20.

25  marca  2022  r. (piątek), 
godz. 19.00: Spektakl pt. „Kobie-
ta idealna”. Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13.

25  marca  2022  r. (piątek), 
godz.  19.00: Symfoniczny Kon-
cert Organowy - kościół oo. Fran-
ciszkanów, ul. Staszica 1.

9 kwietnia 2022r. (sobota), 
godz. 10.00 - 13.00: 66. Ogól-
nopolski Konkurs Recytatorski. 
Przegląd Powiatowy. Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

10 kwietnia 2022r. (niedzie-
la), godz. 9.00 - 14.00: Kiermasz 
Wielkanocny - kiermasz twórczo-
ści artystycznej i wyrobów zwią-
zanych z tradycją Świąt Wielka-
nocnych. Rynek Wielki w Zamo-
ściu.

Kalendarz najbliższych  wydarzeń w ZamościuKalendarz najbliższych  wydarzeń w ZamościuWarzywa z własnego ogródka

Jarosław Sachajko

Zapraszam na 
szkolenia z 

allelopatii
zdrowe, organiczne & pewne 

- czy chcesz mieć wpływ na to, co jesz?
- czy chcesz spożywać produkty zdrowe, 
bez pestycydów i GMO?

tylko produkcja własna może zapewnić
te i inne korzyści
- chcesz wiedzieć, od czego zacząć,
zapisz się na darmowe szkolenie z

ALLELOPATII

Poseł na Sejm RP

miejsce:
Zamość, Klub Wspomnienie PRL-u, 
ul. Łukasińskiego 12

terminy: 
18, 19, 20 marca 
1, 2, 3 kwietnia 2022 roku

zapisy:
numer telefonu mojego 
Biura Poselskiego: 

884020207
Wiele mówi się teraz o  bezpieczeń-
stwie żywnościowym Polski, ludzie 
z troską pytają rządzących, czy nie za-
braknie żywności w  Polsce? W  obli-
czu konfliktu na Ukrainie istotna sta-
je się też suwerenność żywnościo-
wa, a  w  związku z  exodusem naro-
du Ukraińskiego na tereny Rzeczy-
pospolitej te pytania i niepokoje stają 
się jeszcze bardziej aktualne i ważne. 
Znaleźliśmy się w  sytuacji, gdy owo 
bezpieczeństwo może być zagrożo-
ne, choćby przez nagły wzrost liczby 
ludności, która de facto nagle pojawi-
ła się na naszym terenie – w tej chwi-
li po 14 dniach wojny szacuje się, że 
na terenie Polski znajduje się już po-
nad milion uchodźców, a  liczba ta 
nieustannie rośnie. I  choć rządzący 
uspokajają nas, że żywności nie za-
braknie, warto pomyśleć o możliwo-
ściach uprawy własnego ogródka, 
zwłaszcza gdy spoglądamy na rosną-
cą gwałtownie cenę produktów spo-
zywczych.

Istotne jest to, że kiedy mówimy 
o  bezpieczeństwie żywnościowym, 
nie możemy zapominać o  jej donio-
słym wpływie na nasze zdrowie, gdyż 
jednym z  czynników wpływających 
na bezpieczeństwo żywności niewąt-
pliwie jest stosowanie przez produ-
centów pestycydów i innych środków 
ochrony roślin oraz nawozów, które, 
niestety, mają negatywny wpływ na 

nasze zdrowie i mogą prowadzić do 
poważnych chorób i  alergii. Mówiąc 
zatem o  tak ważnym aspekcie żyw-
ności, jakim jest jej bezpieczeństwo, 
należy postawić na zdrową żywność. 
Jednym ze sposobów zapewnie-
nia sobie dostępu do zdrowej żyw-
ności jest kupowanie warzyw i owo-
ców z produkcji ekologicznej – te jed-
nak są obecnie dość drogie, dlatego 
warto rozważyć tańszą alternatywę 
- założenie przydomowego ogródka 
czy warzywnika, w którym będziemy 
mogli uprawiać własne owoce, rośli-
ny i warzywa z pełnym wglądem w to, 
czym je nawozimy.

Korzyści, jakie płyną z  uprawy 
własnego ogródka, są nie do prze-
cenienia. Pandemia zachęciła Pola-
ków do wyjazdu na wieś, na tereny 
zielone, wiele osób zaczęło się trud-
nić uprawą własnych warzyw i owo-
ców – to niewątpliwie pozytywne 
aspekty pandemii. Posiadanie wła-
snego ogórka, prócz posiadania pro-
duktów o  ekologicznych walorach, 
wiąże się bowiem z  szeregiem ko-
rzyści zdrowotnych. Spędzamy wię-
cej czasu na świeżym powietrzu i do-
starczamy sobie tak ważnej w naszej 
szerokości geograficznej witaminy 
D3 – niezbędnej do budowania od-
porności organizmu. Nadto badania 
wykazały, iż przybywanie w ogrodzie 
wśród zieleni poprawia nam nastrój. 

To z kolei przyczynia się do wytwarza-
nia hormonu szczęścia, a ten przyda 
się nam w  dzisiejszych niepewnych 
czasach. Biorąc pod uwagę te wszyst-
kie kwestie, chcę zachęcić mieszkań-
ców Zamościa i  okolic do produkcji 
własnych warzyw i  owoców, a  tym 
samym do wpływania na to, co je-
dzą i  skąd czerpią produkty żywno-
ściowe. Dlatego też, począwszy od 
18 marca przez dwa kolejne week-
endy (18, 19, 20 marca i 1, 2, 3 kwiet-
nia), będę organizował szkolenia z za-
kresu allelopatii, podczas których za-
interesowani dowiedzą się, jak zapla-
nować swój ogród, by móc z  niego 
w  pełni korzystać. Allelopatia znana 
jest od wieków, ale dziś z pokorą do 
niej wracamy, gdyż jest sposobem 
na ekologiczną uprawę roślin. Dzię-
ki szkoleniom z  allelopatii dowiemy 
się, jak  ograniczyć ilość sztucznych 
środków chemicznych w ogrodzie na 
rzecz pięknych i pożytecznych zesta-
wień roślinnych. Odpowiednie postę-
powanie allelopatyczne sprawi, że ro-
śliny warzywne i owocowe będą pięk-
ne, zdrowe, a plony obfite. 

Serdecznie zapraszam i  zachę-
cam, by wziąć odpowiedzialność za 
zdrowie własne i  swojej rodziny. Za-
pisy na szkolenia, które są bezpłatne, 
prowadzone są za pośrednictwem 
mojego Biura Poselskiego pod nu-
merem telefonu 884020207.

Padwa Zamość musiała z  MKS Gru-
dziądz wygrać, aby nie skompliko-
wać sobie sytuacji w  tabeli. Żółto-

-czerwoni plan wykonali, zwyciężając 
30:25 (14:12). MVP meczu został Mateusz 
Gawryś, który swoimi niesamowitymi in-
terwencjami doprowadzał przyjezdnych 
niemal do rozpaczy.

Ekipa Marcina Czerwonki i  Wiesła-
wa Puzi zaczęła z animuszem, ale efekt te-
go był zgoła odmienny od zamierzeń. Żół-
to-czerwoni raz za razem gubili piłkę albo 
razili niedokładnością w  rozegraniu. W  11 
min. goście prowadzili więc 6:2. Uspokoje-
nie gry i dłuższe rozegranie akcji przyniosło 
efekt i kilka minut później mieliśmy już remis 
(6:6), a bramki rzucali Karol Małecki, Kacper 
Adamczuk, Łukasz Szymański i Konrad Baj-
woluk. O przełamaniu nie było jednak mo-
wy, Padwa bowiem ponownie nie potrafi-
ła złapać właściwego rytmu gry. Na trzy mi-
nuty przed końcem pierwszej połowy to 
goście mieli jedną bramkę w zapasie (12:11). 
W końcówce z drugiej linii huknął jednak po 
raz kolejny Kacper Adamczuk, poprawił To-
masz Fugiel i do szatni gospodarze schodzi-
li, prowadząc 14:12.

Kibice w  hali OSiR oczekiwali, że po 
zmianie stron ich ulubieńcy pójdą za cio-
sem, tymczasem obraz gry się nie zmienił. 
Żółto-czerwonym nadal brakowało dokład-
ności w rozegraniu i na kwadrans przed koń-
cem na tablicy świetlnej widniał remis 20:20. 
Wreszcie jednak Padwa włączyła szybszy 
bieg i  zagrała skuteczniej. W  efekcie przez 
8 minut zespół Sylwestra Ziółkowskiego 
nie zdobył żadnej bramki i zrobiło się 24:20. 
Ogromna w  tym zasługa Mateusza Gawry-
sia, który z każdą kolejną akcją spisywał się 

coraz lepiej. Bramkarz żółto-czerwonych 
wybronił nie tylko dwa rzuty karne (Artur 
Sadowski, Paweł Kruszewski), ale i dwie do-
bitki! Takich znakomitych interwencji miał 
zresztą więcej, a przy okazji kilkukrotnie po-
pisał się kapitalnymi podaniami do Łuka-
sza Szymańskiego, który efektownie koń-
czył akcje. Po jednej z takich kontr (54 min.) 
było już 27:21 i losy meczu zostały rozstrzy-
gnięte. W  ostatnich minutach Mateusz Ga-
wryś jeszcze kilkukrotnie pokazał swój nie-
mały kunszt, znakomicie broniąc rzuty ze 
skrzydła. Gdyby tylko kibice Padwy mieli na 
głowach czapki, to z pewnością zdjęliby je, 
podkreślając w ten sposób klasę bramkarza 
gospodarzy.    

- Mecz od początku nie układał mi się 
tak, jakbym chciał. Ale czasami tak jest i trze-
ba umieć się podnieść. Dałem sobie 10 mi-
nut w  drugiej połowie, żeby coś poprawić. 
Udało się i  mamy zwycięstwo – przyznał 
skromnie Mateusz Gawryś. 

 - Wynik był otwarty niemal do samego 
końca. Moment dekoncentracji zawodni-
ków z Grudziądza sprawił, że odskoczyliśmy 
na sześć bramek, ale i w końcówce wiele za-
wdzięczamy Mateuszowi Gawrysiowi, któ-
ry bronił bardzo skutecznie. Wiedzieliśmy, 
że czeka nas ciężki pojedynek, ponieważ ry-
wale, mimo że plasują się nisko, są zespołem 
solidnym. To się w pełni potwierdziło i moim 
zdaniem, prezentowali się o wiele lepiej niż 
w pierwszej rundzie – podsumował spotka-
nie trener Marcin Czerwonka. 

Zwycięstwo zamościan sprawiło, że 
z dorobkiem 23 pkt. przesunęli się na dzie-
wiąte miejsce w  tabeli Ligi Centralnej. Ko-
lejne emocje już w najbliższą sobotę (19.03) 

o 18.00, gdy Padwa zmierzy się z Zagłębiem 
Sosnowiec. 

MKS PADWA ZAMOŚĆ – MKS GRUDZIĄDZ 
30:25 (14:12)

PADWA: Gawryś, Kozłowski – K. Adamczuk 7, 
T. Fugiel 6, Małecki 6, Szymański 4, Bajwo-
luk 3, Mchawrab 2, Sz. Fugiel 1, Pomiankie-
wicz 1, A. Adamczuk, Kłoda, Obydź, Puszkar-
ski, Sałach, Skiba.

 Kary: 6 minut – 10 minut.

Sędziowali: Kamil Dąbrowski i Paweł Staniek 
(Kielce). Mecz w Hali OSiR obejrzało 600 wi-
dzów.



Niemieckie małżeństwo Sabine 
i  Johen Theisen, właściciele firmy 
Theisen Münchwiesenhof z  Gönn-

heim w Nadrenii, zorganizowali wśród swo-
ich przyjaciół i współpracowników zbiórkę 
darów na pomoc Ukraińcom. Zbiórkę oraz 
sam transport do Zamościa wspierali bra-
cia Błażej i Konrad Lechowicz z rodzinami.

11 marca do Zamościa dotarły, upako-
wane do granic dopuszczalnej wagi, 4 tiry 
z  pomocą dla Ukrainy. Dary z  jednej wiel-

kiej naczepy rozładowano w  magazynach 
WOPR, a pozostałe trzy, w magazynach Za-
mojskich Zakładów Zbożowych. Na 160 pa-
letach znalazła się żywność z długim termi-
nem spożycia, napoje, koce, artykuły higie-
niczne, jedzenie dla dzieci, pieluchy, latarki 
czy powerbanki.

Część tej pomocy trafiła do Stowarzy-
szenia „Krok za Krokiem”, które zaopatru-
je potrzeby osób z  niepełnosprawnościa-
mi, przekraczających naszą granicę. Rozła-
dunek ciężarówek przebiegł niesamowicie 
sprawnie, ponieważ konwój przywiózł swój 
wózek widłowy.
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Trzeci pociąg z uchodźcamiTrzeci pociąg z uchodźcamiPomoc mierzona tiramiPomoc mierzona tirami

Ambasador Węgier z wizytą  Ambasador Węgier z wizytą  
w Krok za Krokiemw Krok za Krokiem

SZUKASZ �WIEŻYCH, SMACZNYCH 
I ZDROWYCH PRODUKT�W? 
WYHODUJ JE SAM.

SERDECZNIE ZAPRASZAM NA CYKL

BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ

Projektowanie warzywnika bez użycia
�rodk�w ochrony ro�lin i nawoz�w
Zapraszam Mieszkańców Zamościa, Hrubieszowa, 

Tomaszowa Lub. i okolic 

Zgłoś uczestnictwo pod
numerem telefonu mojego 
Biura Poselskiego

884 020 207

11-13 marca;

22-24 kwietnia 

Jarosław 

Poseł na Sejm RP
Sachajko

terminy szkole�:

W  środę 9 marca w  nocy, do stacji 
kolejowej Zamość Bortatycze dotarł 
pociąg z grupą ponad 2370 uchodź-
ców ukraińskich, głownie matek 
z  dziećmi oraz osobami starszymi. 
Do działań związanych z przewiezie-
niem tych osób do punktu recepcyj-
nego w Zamościu zostali zaangażo-
wani zamojscy strażacy z  ochotni-
czych straży pożarnych powiatu za-

mojskiego oraz KM PSP w Zamościu. 
Łącznie, 18 pojazdami pożarniczy-
mi typu bus strażacy przewieźli po-
nad 340 osób. Do przedsięwzięcia 
zaangażowanych było także kilkana-
ście autokarów oraz pociąg. W  celu 
usprawnienia dalekobieżnego ruchu 
autobusów do przewozu uchodźców 
z terenu naszego województwa, Ko-
menda Wojewódzka PSP w  Lubli-

nie zorganizowała w Sitańcu mobil-
ny punkt dyspozycyjny, gdzie na we-
zwanie do transportu czekają auto-
busy z  kierowcami. Funkcjonowa-
nie tego punktu w  znacznym stop-
niu wpłynęło na usprawnienie prze-
mieszczanie się uchodźców w  głąb 
kraju. Od 11 marca punkt ten obsłu-
guje także przewozy uchodźców do 
Niemiec. 

11 marca 2022 roku w Stowa-
rzyszeniu Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Krok za 
krokiem” w Zamościu wizy-
tę złożyła Orsolya Zsuzsanna 
Kovács - Ambasador Węgier 
w Polsce.

Jej związana była z dzia-
łaniami Stowarzyszenia na 
rzecz niepełnosprawnych 
uchodźców z Ukrainy. Stowa-
rzyszenie ma ogromny pro-
blem z przesyłaniem rodzin z 
osobami niepełnosprawnymi 

dalej. W Zamościu mogą one 
zostać na 2-3 dni, bo o pomoc 
proszą wciąż kolejni i kolejni. 

Ambasador Węgier przy-
wiozła również dla dary (żyw-
ność, chemię, koce, buty, ubra-
nia, ręczniki, pościel, pielu-
chy, itp.). Obiecała, że nie jest 
to ostatnia pomoc z gier dla 
Stowarzyszenia „krok za Kro-
kiem”. Z rodzinami z Ukrainy 
Ambasador spotkała się w pla-
cówce Stowarzyszenia znajdu-
jącej się w Białobrzegach.
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Koktajle i lekiKoktajle i leki

We wtorek 8 marca do Żół-
kwi i Lwowa pojechał kolej-
ny transport z Zamościa. Z 

konwojem z pomocą pojechał po-
nownie prezydent Zamościa An-
drzej Wnuk, przewodniczący Ra-
dy Miasta Piotr Błażewicz, dyrek-
tor Stacji Pogotowia Damian Mie-
chowicz, Marek Gajewski z UM Za-
mość, redaktor Nowego Kuriera Za-
mojskiego Tomasz Krywionek, wo-
lontariusze Wojciech Krasnopolski 
i Krzysztof Seńko z Caritasu Diece-
zji Zamojsko - Lubaczowskiej, dy-
rektor Caritas Marcin Jakubiak, Ry-
szard Madziar ze współpracowni-
kami z Ministerstwa Aktywów Pań-
stwowych.

Z transportem darów pojecha-
ły trzy busy, jeden tir oraz auto-
bus. Dzięki fundacji PKO BP  i sa-
mochodom z podarowanym przez 
PKO BP  Leasing dla Caritas Diece-
zji Zamojsko-Lubaczowskiej, do 

Zamojskie Zakłady Zbożowe - zdjęcie przed wyjazdem i w drogę

Wyładunek w Żółkwi

Wojciech Krasnopolski - wolontariusz z Caritas pomaga przy wyładunku darów w Zółkwi  Pierwszy z prawej Ryszard Madziar, przyjmuje podziękowania

Od lewej: Ryszard Madziar, Oleg Volskyi, Piotr Błażewicz, Andrzej Wnuk

W oczekiwaniu na przekroczenie granicy Hrebenne. Za kierownicą Piotr Błażewicz



centrum logistycznego we Lwowie 
pojechały 3 wypełnione po brzegi 
busy leków i materiałów medycz-
nych, a 20 tonowy ładunek artyku-
łów chemicznych trafił do naszego 
miasta partnerskiego - do Żółkwi. 
Był to przekazany kilka dni wcze-
śniej do magazynów w Zamojskich 
Zakładach Zbożowych transport 
żelu do dezynfekcji rąk o dużej za-
wartości alkoholu. Ukraińcy bar-
dzo się ucieszyli z takiego ładun-
ku, który wykorzystają w jedynym 
słusznym celu - do produkcji kok-
tajli mołotowa.

Za każdym razem, zamojskie kon-
woje zostawiają pomoc w specjalnie 
wyznaczonych, doskonale zorgani-
zowanych i strzeżonych przez straż-
ników z bronią, magazynach - ha-
lach, skąd pomoc delegowana jest 
do najbardziej potrzebujących miast 
w Ukrainie.

Droga do Żółkwi oraz przekaza-
nie darów odbyło się sprawnie. Na 
miejscu, zamościan przywitał mer 
miasta Oleg Volskyi oraz jego sztab 
ludzi, gotowych do błyskawicznego 
rozładunku.

Krótka trasa z Żółkwi do Lwowa 
obfitowała w blokady i punkty kon-
trolne. Dary medyczne z Zamościa 
trafiły do hali wstępnego sortowa-
nia, gdzie obecnych było wielu le-
karzy weryfikujących otrzymane le-
ki i artykuły medyczne z całego świa-
ta. Na parkingach przyległych do hal 
zgromadzono długie rzędy ambulan-
sów z rejestracjami z całej Europy.

W hali dworca i na placu przed 
dworcem kolejowym przebywało 
mnóstwo ludzi, choć podobno był to 
jeden ze spokojniejszych dni. Rozlicz-

ne punkty instytucji charytatywnych 
nie tylko z Europy oferowały ciepłe 
posiłki czy pomoc w transporcie.

W drodze powrotnej w autobu-
sie z zamojskiego konwoju, miejsce 
znalazło 70 osób, które wprost z uli-
cy, przy dworcu we Lwowie, wsiadły 
by pojechać do Polski. Były to mat-
ki z dziećmi oraz nieliczne osoby w 
starszym wieku. Od razu otrzymały 
przywiezione z Polski kanapki, wodę, 
przyjmując posiłek z dozą niepewno-
ści spowodowanej możliwą opłatą. 
Po zapewnieniu wszystkich, że po-

moc jest bezpłatna, kanapki zniknę-
ły w mgnieniu oka. Worek z pluszaka-
mi także opustoszał w błyskawicznie.

Przejazd do Żółkwi i do Lwowa w 
obie strony był bezpieczny, przebiegł 
bez nadmiernej zwłoki podczas kon-
troli na przejściu granicznym w Hre-
bennem.

Nie byłby on jednak możliwy 
do sprawnego zrealizowania , gdy-
by nie przychylność firm i instytucji. 
Specjalne podziękowania należą się 
Urzędowi Celnemu w Zamościu, Stra-
ży Granicznej w Hrebennem, firmom 

Kornet Sp. z o.o. i P.H.U. Trans-Man Sp. 
J., Zamojskim Zakładom Zbożowym, 
Samodzielnej Publicznej Stacji Pogo-
towia Zamość oraz wszystkim, którzy 
pomogli w zorganizowaniu transpor-
tu. 

Redakcja Nowego Kuriera Zamoj-
skiego składa szczególne podzięko-
wania dla wszystkich wolontariuszy. 
Bez nich żadna pomoc nie miałaby 
szans dotrzeć do Ukraińców, nieza-
leżnie czy byłby to transport wielu ti-
rów pomocy, czy szukanie pluszaka 
dla płaczącego dziecka.

5Wtorek  15  marca  2022 r.    nr 11 (344) Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Wjazd do Lwowa Rozładunek artykułów medycznych we Lwowie

Busy rozładowane, jedziemy na lwowski dworzec 

Tłumy Ukraińców w okolicy dworca Zabieramy 70 osób, głownie matek z dziećmi i wracamy do Polski



Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, 
po całkowitym remoncie. Tel. 

571 488 502

Sprzedam Opel Zafira 2001r.Tel. 506 
107 350

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, ko-

parka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266

Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 

zł. Tel. 602 247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-

wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 

600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 

okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-
ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 

088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

WYNAJEM
Wynajmę mieszkanie 54m2 , I piętro, 

Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

ZAMIENIĘ

Mieszkanie M3 pierwsze piętro zamie-
nię na szeregowiec za dopłatą lub ku-

pię szeregowiec . Tel. 727 736 614

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Cie-
pła) na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

	X Sprzedam dom 150m2 w centrum Za-
mościa cena, 435 000   

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 119 tys.

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673



SPRZEDAM
Rower 24” chłopięcy, mało używa-

ny, dobrze wyposażony, Zamość.Tel. 
667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt. Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Maszyna do pisania walizkowa, Eri-
ca 30-50 zł. Tel. 605 098 505

Wiertarka 16 cm z uchwytem 16 
cm, 50 zl. Tel. 605 098 505

Wiertarka Celma z uchwytem 13 
cm, 50 zł. Tel. 605 098 505

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Parnik węglowy 60l, mało używany. 
Tel. 884 639376

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Wersalkę, 2 fotele, fotel rozkłada-
ny, stolik okrągły, tanio. Tel. 798 

456 030

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 

źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-
na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

KUPIĘ
Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 

podobną. Tel. 571 488 502

Dywan 2x3m w dobrym stanie i stół 
pokojowy. Tel. 790 532 060

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

INNE
Szukam opowieści z I Wojny Świa-

towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316
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Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 
widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Kopanie działki. Pilne  
tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

PRACA

Różne
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Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #9/2022: „Bród rzeki pod 
mostem”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 

Pani Zofia Brudzińska z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 
odebrać do 22 marca 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 

E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 15.03 do 26.03.2022r.

Mop obrotowy Turbo
3w1 Microfibre
Vileda

11999
1 szt.

Czekolada E.Wedel
Lotte Wedel
80 g - 100 g, wybrane rodzaje
2,49 za 1 szt. przy zakupie 2 szt.
cena za 1 kg = 31,13 - 24,90
2,99 za 1 szt. przy zakupie 1 szt. 
cena za 1 kg = 37,38 - 29,90

249
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Pierniki w czekoladzie
400 g, 2 rodzaje
cena za 1 kg = 9,98
700 g - 645  

cena za 1 kg = 9,22399
1 szt.

4,75
Kiełbasa Krakowska 
Sucha
Animex
250 g
cena za 1 kg = 35,96/39,96

cena
bez karty

cena z kartą
81 opak.

99

91 opak.
99


